ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(___________________________ заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от __.__.____ г.                              п.Пушной                                            № ____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области за 2022 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 20.02.2014 № 43/2 (в редакции решения Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 30.06.2022 № 21/3), Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области решил:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области за 2022 год по доходам в сумме 91943,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 94 941,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 998,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

- доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2022 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению  №4 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2022 год согласно приложению №5 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, за 2022 год согласно приложению №6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                                                    В.В.Исаев